

# پروتز دندان ثابت

اصطلاح پروتز دندان ثابت همان دندان مصنوعی است. این پروتزهای دندانی انواع مختلفی دارند. از روکش های ساده تا پروتز های کامل دندان ها که برای جایگزینی دندان های از دست رفته می باشد را پروتز دندان ثابت و یا دندان مصنوعی گفته می شود. روکش های ساده برای ترمیم دندان هایی می باشد که بخشی از آن ترک خورده و یا شکسته است. پروتز دندان ثابت و متحرک به عنوان درمان دندان های آسیب دیده و همچنین برای زیبایی دندان ها به کار می رود.

با داشتن [بیمه دندانپزشکی](#) می توانید [هزینه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

انواع پروتز دندان که در دندان پزشکی ها مورد استفاده برای بیماران می باشد به شرح زیر است:

## ۱- روکش دندان و یا پروتز جزئی دندان

زمانی که تاج دندان بشکند و یا ترک بخورد. ولی ریشه آن بدون آسیب و سالم باشد. از روکش های دندانی و یا همان پروتز دندان جزئی دندان استفاده می شود. در این روش درمانی هر قسمتی از دندان که آسیب دیده باشد از بین می رود و ریشه دندان باقی می ماند. سپس روی ریشه دندان روکش قرار می گیرد.

معمولا با مراقبت از این روکش های دندانی دوام و ماندگاری تا ۱۵ سال را دارند. ولی اگر مراقبت به خوبی انجام نشود مثلا با خوردن غذاهای بسیار سخت ماند شکستن آجیل ها باز کردن درب نوشابه و خوردن ته دیگ های سفت عمر آن کاهش یافته و می شکند. باید دقت شود که شکستن و ترک خوردگی این پروتزها به زودی انجام نشود با ورود مواد غذایی به داخل دندان پوسیدگی های نهفته ای به وجود می آید که باعث آسیب به ریشه دندان و در آخر از دست رفتن دندان می شود.

همه چیز درباره [روکش دندان](#) را بدانید...

آیا میدانید [ریلین دندان](#) چیست؟

## ۲- ایمپلنت

ایمپلنت از تمامی پروتزها جدیدتر است و کاربردی ترین پروتز دندان ثابت است. در این نوع از پروتز دندانی یک دندان کامل شبیه سازی می شود. یعنی هم ریشه دندان و هم تاج دندان برای دندان از دست رفته ساخته و کار گذاشته می شود. برای ریشه دندان از یک میله پیچ مانند تیتانیومی و برای تاج دندان از جنس لمینت و یا کامپوزیت استفاده می شود. در این نوع پروتز هزینه نسبت به پروتزهای دیگر چندین برابر بیشتر است. از نظر زیبایی و طبیعی بودن با دندان طبیعی هیچ تفاوتی ندارد. همچنین از نظر کاربرد شبیه ترین نوع به دندان طبیعی است. زیرا هم دارای ریشه و هم دارای تاج دندان است.

[کاشت دندان دائمی](#) با مهراز کارت

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره [ایمپلنت دندان](#) کلیک کنید...

## ۳- صفحه های دندانی

این نوع پروتز دندانی معمولا صفحه دندان و یا دندان مصنوعی جزئی هستند که با چسب دندان مصنوعی به کار می رود. زمانی که فردی دندان های زیادی را از دست داده باشد. و یا اینکه لازم باشد چندین دندان خود را بکشد دندانپزشک توصیه

به گذاشتن صفحه دندانی می کند. این نوع از پروتز دندانی مشکلات تراز کردن دندان های ساخته شده را برطرف می کند. صفحه دندانی جای دندان از دست رفته را می گیرد. برای جایگزینی دندان با پروتز صفحه های دندانی چندین جلسه درمانی نیاز است. در ابتدا قالبگیری انجام می شود و به لابراتوار برای ساخت و طراحی ارسال می شود. بعد از قرار دادن آنها در جای خالی دندان از دست رفته ثابت شده و نیازی به در آوردن ندارند.

آشنایی با انواع دندان مصنوعی جدید با کاهش هزینه مهراز کارت

## - ۴ دندان مصنوعی

این روش یکی از انواع پروتز دندانی است. که زمانی که دندان های رریف فک بالا و فک پایین کشیده شده باشند استفاده می شود. دندان های مصنوعی معمولاً برای جایگزینی دندان های هر دو فک و یا یک فک استفاده می شود. این نوع از پروتزهای دندانی قابل تعویض می باشند. پروسه قرار دادن دندان مصنوعی متحرک با صفحه های دندانی بسیار شبیه است. دندان پزشک پروتز جدید را در جای خالی دندان قرار می دهد. در مورد بهداشت و مراقبت از این نوع از دندان ها به بیمار توصیه هایی را می کند. دندان های مصنوعی از نظر نوع می توانند ژله ای و یا ثابت باشند. تفاوت قیمت در دندان مصنوعی با توجه به نوع آن و دندان پزشک معالج متفاوت است.

### پروتز دست دندان کامل چیست؟

پروتز دندان ژله ای چه ویژگی هایی دارد؟ قیمت دندان مصنوعی ژله ای در مشهد با کاهش هزینه کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز

### بهترین مارک دندان مصنوعی چیست؟

قیمت یک عدد پروتز دندان با داشتن کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز چقدر است؟

## ایمپلنت

زمانی که چندین دندان کشیده شود بهترین جایگزین برای آنها ایمپلنت دندانی می باشد. برای انجام این پروتز دندانی باید از سلامت کافی برخوردار باشید. برخی از بیماری ها برای انجام مراحل ایمپلنت تاثیر گذار هستند و مانع از پیشروی کار می شوند. بیماری هایی مانند دیابت کنترل نشده، انواع سرطان ها، پرتو درمانی های فک، مصرف دخانیات، مصرف بیش از حد الکل و یا حتی بیماری های لثه ای کنترل نشده می تواند در نصب و اتصال ایمپلنت به استخوان تاثیر منفی داشته باشند. قبل از انجام ایمپلنت باید دندان پزشک خود را از هر نوع بیماری و مصرف داروهایی که استفاده می کنید مطلع سازید.

برای قرار دادن صحیح ایمپلنت در جای خود باید مدل های بررسی دندان و بایت دندان ها و نیز عکس های سی تی اسکن انجام شود. به وسیله تصویربرداری رایانه ای قرار گیری مناسب ایمپلنت ها در جای خود تضمین می شود.

آشنایی با انواع ایمپلنت دندان و کاهش قیمت دندان مصنوعی فک بالا بدون سقف با کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز

### ایمپلنت دندان چقدر طول میکشد؟

## مراحل ایمپلنت دندان ها

\*قرار دادن استخوان در حفره خالی شده دندان باعث می شود تا از حجم استخوان مورد نیاز برای قرار دادن ایمپلنت محافظت شود. همچنین برای رشد مجدد استخوان از بین رفته روش هایی نیز به کار می رود تا حجم مورد نیاز برای کاشت ایمپلنت فراهم شود. بنابراین یکی از موارد اصلی برای ایمپلنت محافظت از استخوان فک می باشد.

## قیمت روکش دندان فوری و متحرک با کارت پزشکی مهراز چقدر است؟

\*برنامه ریزی و ترمیم و تعویض ایمپلنت طراحی و ساخت روکش و استفاده از پل دندانی و یا استفاده از دندان مصنوعی که در بالای ایمپلنت قرار دارد و در دهان نمایان است به یک تیم دندان پزشکی نیازمند است. همچنین با رعایت بهداشت دهان و دندان و مراجعات دوره ای منظم به دندان پزشک می تواند دوام پروتز های دندان را تا ۱۵ سال افزایش دهد. کار گذاشتن پروتز دندان ایمپلنت به جراحی فک نیازمند است. که در آن کانال های بسیار دقیق در استخوان فک ایجاد شود. پس از آن ایمپلنت ها در محل های مورد نظر جایگذاری می شوند. تا مماس بر استخوان فک قرار گیرند. قبل از قرار دادن روکش دندان به ایمپلنت جوش خوردن و اتصال کامل آنها به استخوان فک از ۲ تا ۶ ماه زمان می برد.

### همه چیز درباره مراحل پروتز دندان

#### بهترین متخصص پروتز دندان در تهران با مهراز کارت

با قرار دادن پروتز دندان ایمپلنت یا بعد از زمان دوره درمان یک روکش اباتمنت به ایمپلنت وصل می شود. این دستگاه جایگزین قسمت عاج دندان می شود. مانند روش قبل روکش ها و یا ابوتمانت های موقتی در ایمپلنت تا پایان فرایند درمان قرار داده می شوند. بعد از درمان روکش های ابوتمانت دائمی به پایه ها و یا همان ریشه ایمپلنت وصل می شوند. این نوع روکش ها می توانند به روکش هایی مانند بریج که در آزمایشگاه ساخته می شود. شبیه به دندان های طبیعی است وصل شوند. در مرحله آخر پروتز دندانی و بریج سفارشی که جایگزین دندان های دیگر می شوند به ابوتمانت وصل می شوند. پروتز ها بدون آنکه اختلال به وجود آورند در کنار دندان های سالم قرار می گیرند. همچنین تحلیل رفتن استخوان هامتوقف می شود.

#### تهیه انواع دندان مصنوعی با کاهش هزینه ۵۰ درصدی

#### قیمت دندان مصنوعی کامل با کاهش هزینه کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز چقدر است؟

نگهداری از پروتز دندان ها

پروتز های دندانی معمولاً مشکلی را به وجود نمی آورند. آنها عموماً قابل حمل و قابل تعویض هستند که توسط دندان پزشک انجام می شود. بنابراین در صورت آسیب دیدن و یا فرسوده شدن باید آنها را تعویض کرد، این کار بدون تأثیر بر پروتز دندان، صورت می گیرد.

در مورد نگهداری پروتز ایمپلنت دندان برای حفظ و نگهداری و بهداشت دهان و دندان با مسواک زدن و نخ دندان می توان تولید باکتری ها را کنترل کرد. همچنین مراجعه به دندان پزشک بسیار مهم است. استفاده از ابزارهای مخصوص برای تمیز کردن ایمپلنت های دندان بدون آسیب وارد کردن به سطح فلزی زیر بافت های لثه ضروری است. دندان پزشک باید ایمپلنت های شما را بررسی کند تا مطمئن شود که یکپارچگی استخوانی حاصل شده است و روکش کاری، بریج یا دندان های مصنوعی عملکرد مناسبی دارند.

#### مطالعه درباره انواع دندان مصنوعی ثابت

آیا ایمپلنت دندان درد دارد؟ آیا درد ایمپلنت دندان قابل تحمل است؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره دندان مصنوعی